
UCHWALA NR CCLVIII/986/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zwrotu Wójtowi Gminy Fajsławice zawiadomienia o zaopiniowanie 
i uzgodnienie rozwiązań przyjętych w projekcie zmiany 

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Fajsławice" wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 11 pkt 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwrócić zawiadomienie Wójta Gminy Fajsławice z dnia 23.03.2023 r. w sprawie zawiadomienia 
o zaopiniowanie i uzgodnienie rozwiązań przyjętych w projekcie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Fajsławice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Członkowie Zarządu: /J 
Marek Now"E. d~i ~ 
Jan Mróz • 

Marek Nieścior~ 

Piotr Suchorab 

----------------------------------------------·-----· 
Id: BB844565-F568-4014-A07A-925322EC453B. Uchwalony Strona I 


